[image: image1.png]AR SR

                                             闽建房函〔2010〕25号

福建省住房和城乡建设厅关于实行

2010年物业管理行业定期报表制度的通知

福州、漳州、泉州市房管局，厦门、三明、莆田、南平、龙岩、宁德市建设局：

　　为及时掌握我省物业管理行业发展情况，做好行业经济运行情况分析，更好地服务于行业发展，经省统计局同意，现将2010年物业管理行业定期报表制度及报送2009年物业服务企业经营状况表有关事项通知如下：

一、统计范围与对象

　　在本省工商注册并取得物业服务企业资质从事物业管理服务的企业（以下简称报送单位）。

二、统计方式、报送程序与时间要求

（一） 各报送单位应于2010年4月10日前登录福建住房和城乡建设网（网址：www.fjjs.gov.cn），通过福建省住房和城乡建设厅网上审批大厅的《物业服务企业信息系统》，填报2009年物业服务企业经营状况表（报表格式详见附表）。

（二）2010年实行季度定期报表制度，报表格式详见附表。各报送单位应将每季度报表内容于季后首月的10日前登录福建住房和城乡建设网（网址：www.fjjs.gov.cn），通过福建省住房和城乡建设厅网上审批大厅的《物业服务企业信息系统》，填报相应季度的定期报表。

三、各设区市物业管理行政主管部门接到通知后应即转发给所辖各县（市）区，对定期报表工作做出具体部署，督促、指导所辖县（市）区组织实施物业管理行业报表制度，组织本地区物业服务企业及时报送物业服务企业定期报表，同时发挥物业管理行业协会作用。各设区市具体负责人及联系电话于3月31日前报省厅房管处。

四、各物业服务企业要建立健全内部统计制度，明确机构，指定专人负责。企业法定代表人要切实履行法定义务，对数据的真实性、完整性负责；经办人员要全面准确掌握各项指标，如实及时填报数据。填报的统计资料作为企业资质管理、评先评优的依据，不按规定填报的数据不予认可。

附件：《物业服务企业经营状况表》

二○一○年三月二十二日

抄送：福建省物业管理协会。

福建省住房和城乡建设厅          2010年3月22日印发

物业服务企业经营状况表
	法人单位代码：

	表号： JSF04 表

	法人单位名称：

	制表机关：福建省住房和城乡建设厅

	行政区划代码：

	批准机关：福建省统计局

	行业代码：

	批准文号：闽统设管制字[2010] 3号

	年第    季度

	有效期至:2011年3月

	指   标   名  称
	计量单位
	代码
	本季度
	本年累计

	甲
	乙
	丙
	1
	2

	一、企业从业人员总数
	人
	01
	—

	1、按岗位分类
	—
	—
	—
	—

	①经营管理人员
	人
	02
	—

	②操作人员
	人
	03
	—

	其中：秩序维护员
	人
	04
	—

	清洁工
	人
	05
	—

	车管员
	人
	06
	—

	工程维修工
	人
	07
	—

	绿化工
	人
	08
	—

	其他工种
	人
	09
	—

	2、按学历分类
	—
	—
	—
	 —

	其中：博士研究生
	人
	10
	—

	硕士研究生
	人
	11
	—

	本科生
	人
	12
	—

	大专生
	人
	13
	—

	中专生
	人
	14
	—

	高中以下
	人
	15
	—

	3、按技术职称（级别）分类
	—
	—
	—
	—

	高级职称
	人
	16
	—

	中级职称
	人
	17
	—

	初级职称
	人
	18
	—

	无技术职称
	人
	19
	—

	其中：注册物业管理师
	人
	20
	—

	企业经理
	人
	21
	—

	部门经理和管理员
	人
	22
	—

	4、按年龄结构分类
	—
	—
	—
	—

	其中：29岁以下（含29岁）
	人
	23
	—

	30-49岁
	人
	24
	—

	50岁以上（含50岁）
	人
	25
	—

	二、物业管理项目情况
	—
	—
	—
	—

	1、管理物业项目总数
	个
	26

	—

	其中：住宅小区项目
	个
	27

	—

	写字楼项目
	个
	28

	—

	别墅项目
	个
	29

	—

	工矿厂房项目
	个
	30

	—

	续表

	指   标   名  称
	计量单位
	代码
	本季度
	本年累计

	甲
	乙
	丙
	1
	2

	业主委员会成立
	个
	31

	—

	2、管理物业项目总面积
	万平方米
	32

	—

	其中：住宅小区
	万平方米
	33

	—

	写字楼项目
	万平方米
	34

	—

	别墅项目
	万平方米
	35

	—

	工矿厂房项目
	万平方米
	36

	—

	三、企业经营情况
	—
	—
	—
	—

	1、注册资本
	万元
	37
	—

	2、经营总收入
	万元
	38

	—

	其中：物业服务费收入
	万元
	39

	—

	物业经营收入
	万元
	40

	—

	停车费收入
	万元
	41

	—

	垃圾清运费收入
	万元
	42

	—

	其他业务收入
	万元
	43

	—

	3、经营成本
	万元
	44

	—

	4、营业税金及附加
	万元
	45

	—

	5、企业所得税金
	万元
	46

	—

	6、利润总额
	万元
	47

	—

	四、物业服务平均收费水平
	元/月·㎡
	48

	—

	1、住宅小区
	元/月·㎡
	49

	—

	其中：多层不带电梯
	元/月·㎡
	50

	—

	多层带电梯
	元/月·㎡
	51

	—

	高层
	元/月·㎡
	52

	—

	2、写字楼
	元/月·㎡
	53

	—

	3、别墅
	元/月·㎡
	54

	—

	4、工矿厂房
	元/月·㎡
	55

	—

	五、企业职工工资平均收入
	元/人·年
	56
	—

	1、高层管理人员工资平均收入
	元/人·年
	57
	—

	2、管理处主任(项目主任)工资平均收入
	元/人·年
	58
	—

	3、管理员工资平均收入
	元/人·年
	59
	—

	4、操作人员工资平均收入
	元/人·年
	60
	—

	其中：工程维修工资平均收入
	元/人·年
	61
	—

	秩序维护员工资平均收入
	元/人·年
	62
	—

	清洁工工资平均收入
	元/人·年
	63
	—

	绿化工工资平均收入
	元/人·年
	64
	—

	法定代表人签名：
	统计人员签名：
	年     月     日

	注：1、每季度后的首月10前向福建住房和城乡建设信息网的《物业服务企业信息系统》报送；

	    2、报表中季度栏填报数据为季度末累计数或报告期平均数，例如第三季度填报1-3季度累计数或平均数；

	    3、表内关系：01≧02+03，03=04+05+06+07+08+09，01=10+11+12+13+14+15，01=16+17+18+19，01=23+24+25，26≧27+28+29+30，32≧33+34+35+36，38=39+40+41+42+43

PAGE
1